
PORTARIA PGJ/PI Nº 1628/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos
do Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº 19.21.0010.0005069/2020-46,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  FRANCISCO  EDUARDO  LOPES  VIANA,  AIRTON
ALVES MENDES DE MOURA e ANTONIO MARCOS PESSOA, para integrarem a
comissão  responsável  pela  avaliação  de  comprovação  do  estado  de  conservação  dos
veículos antieconômicos de propriedade da Procuradoria Geral de Justiça do Estado do
Piauí, bem como o valor dos mesmos que funcionará como lance mínimo para possível
leilão. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1628/2020
	R E S O L V E

